
Popis

RENOCLEAN VR 1798/2 je středně alkalický čistící 
prostředek se zvýšenou čistící  účinností,  určený 
pro praní v lázni a na čištění podlah.

Použití

RENOCLEAN VR 1798/2 může být  používán pro 
četné  čistící  operace.  Je  určen  především  pro 
čištění ocelových a hliníkových obrobků v čistící 
lázni (případně s podporou ultrazvuku), ale také 
pro  čištění  strojů  a  zařízení,  jakož  i  dílenských 
podlah a kamenných, plastových nebo kovových 
stěn. 

RENOCLEAN  VR 1798/2 se  přednostně  používá 
jako 1 až 4 % roztok. Je vhodný jak pro manuální 
čištění, tak i pro čistící stroje.

Roztok  prostředku  RENOCLEAN  VR  1798/2  lze 
připravit z každé pitné vody. Na čištění součástek 
v čistících strojích se doporučuje voda o tvrdosti 
do 15 °N.
Při manuálním čištění se na díly určené k čištění 
nanese  čistící  roztok,  nechá  se  krátkou  dobu 
působit  a  pak se  odstraní  omytím,  postříkáním 
nebo odsátím. 

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOCLEAN  VR 1798/2

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - žlutá tekutina -

Hustota při 15 °C kg/m3 1050 DIN 51 757

Hodnota pH 100 % - 12,8 DIN 51 369

Hodnota pH roztoku 2 % - 10,8 DIN 51 369

Faktor koncentrace pro ruční refraktometr - 3,5 FLV - T 5  *)

Faktor koncentrace pro titraci - 2,3 FLV - K 21  *)

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis
http://www.hazmioil.cz/

